

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Redus LT"

Buveinės adresas: Dubysos g. 31, Klaipėda

reduslt@gmail.com, Tel. +370 677 27510

Įm.k. 302853701, PVM LT100007142316

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

AB Vidaus vandens kelių direkcija

PASIŪLYMAS DĖL PRIVAŽIAVIMO KELIŲ IR AIKŠTELĖS PRIE JURBARKO KRANTINĖS REMONTO DARBŲ ĮSIGIJIMO

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

1 lentelė

Tiekėjo pavadinimas (jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: (nurodyti visų partnerių pavadinimus)	UAB "RedusLT"
Atsakingasis partneris (nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas	Reg. Adresas: Plungės raj., Viešтовėnų k., Viešтовės g. 49 Buveinės adresas: Dubysos g. 31, Klaipėda
Įmonės kodas	302853701
PVM mokėtojo kodas	PVM LT100007142316
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris	A.s. LT25 7300 0101 3280 8708 AB "SWEDBANK"
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	J
Telefono numeris/Fakso numeris	
El. pašto adresas	reduslt@gmail.com
Sutartį pasirašysiančio įmonės atstovo pareigos, vardas ir pavardė	
Už sutarties vykdymą įmonės atsakingo asmens pareigos, vardas ir pavardė, kontaktai	skas, T. +370 677 27510

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo sąlygose ar kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą ir patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome pirkimo objektą, kuris visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

4. Į pasiūlymo kainą įtraukti visi mokesčiai, visos su pirkimo objekto pristatymu ir montavimo atlikimu susijusios išlaidos. Tiekėjas nereikalaus padengti jokių išlaidų, viršijančių pasiūlymo kainą.

2. PASIŪLYMO KAINA IR PASIŪLYMO KOKYBINIAI PARAMETRAI

Mūsų pasiūloma kaina:

2 lentelė

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Kaina, Eur be PVM
1.	<i>Privažiavimo kelių ir aikštelės prie Jurbarko krantinės remonto darbai:</i>	
1.1.	<i>Paruošiamieji ir žemės darbai</i>	17374,50
1.2.	<i>Dangų įrengimo darbai</i>	40627,15
PVM:		12180,35
Pasiūlymo kaina su PVM suma*:		70181,99

**Pastaba. Jei tiekėjas nurodo, kad PVM = 0 EUR, jis turi nurodyti teisės aktą, kuriuo vadovaujantis PVM neskaičiuojamas:*

**** Tiekėjo pasiūlymo kainą be PVM sudaro darbų žiniaraštyje nurodyti darbų įkainiai.**

Pasiūlymo kokybiniai parametrai:

Susipažinę su pasiūlymų vertinimo kriterijais 43 punkte, siūlome:

3 lentelė

Eil. Nr.	Kokybės kriterijus pagal pirkimo dokumentuose nustatytą pasiūlymų vertinimo tvarką	Tiekėjo siūloma kriterijaus reikšmė (pildo tiekėjas: Taiko*/Netaiko)
1.	Darbams taikomi Aplinkos apsaugos vadybos sistemos reikalavimai Kriterijaus Ž reikšmė	Netaiko

****Kartu su pasiūlymu pateikiama EMAS ar ISO 14001 sertifikatas, taip pat lygiaverčiai sertifikatai, išduoti kitose valstybėse narėse įsteigtų nepriklausomų įstaigų arba šių vadybos priemonių taikymo aprašymas, pagal pirkimo sąlygų 44. punkto reikalavimus.***

3. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

3.1. Informacija apie sutarties vykdymui ketinamus pasitelkti subtiekėjus:

4 lentelė

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, kodas ir adresas (jei pasiūlymo metu konkretus subtiekėjas nežinomas, nurodyti „nežinomas“)	Subtiekėjui vykdyti perduodama sutarties dalis (konkretūs darbai, paslaugos, prekės)

4. PATEIKIAMİ DOKUMENTAI

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

5 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
	Ketinių protokolai ar kiti lygiaverčiai dokumentai su Subtiekėjais (<i>jei žinomi</i>)		

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

2. Į pasiūlymo kainą įtraukti visi mokesčiai, visos su darbų atlikimu susijusios išlaidos. Tiekėjas nereikalaus padengti jokių išlaidų, viršijančių pasiūlymo kainą.

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri (jei taikoma).

4. Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, įskaitant Apklauso sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ nustatytus reikalavimus ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

5. Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajam subjektui, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintis asmenys.

6. Pasiūlymas galioja 30 (trisdešimt) dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino pabaigos.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Pavardė ir pavardė)

¹Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkantysis subjektas laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis II etapo A dalyje	Vieneto kaina be PVM	Viso kaina be PVM
1. PARUOŠIAMIEJI IR ŽEMĖS DARBAI					
1	Šakų genėjimas palei kelią iš abiejų pusių panaudojant bokštelių	m ³	413	6,000	2478,00
2	Iš kelio ir aikštelės zonos iškirstų šakų surinkimas ir išvežimas	m ³	413	6,000	2478,00
3	Augmenijos pašalinimas nuo kelio ir aikštelės	m ²	4139,50	1,000	4139,50
4	Esamų pagrindų sutvarkymas, išplaniravimas, sutankinimas ir griovių formavimas	m ²	4139,50	2,000	8279,00
2. DANGŲ ĮRENGIMAS					
1	Žvyro sluoksnio įrengimas iki trūkstamo lygio pakrovimo aikštelėje	m ³	180	30,000	5400,00
2	20 cm betono skaldos sluoksnio įrengimas	m ²	4139,50	8,510	35227,15

VISO be PVM: 58001,65

PVM 21% 12180,35

VISO su PVM: 70181,99